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سعید روســتــایــی ایـــن روزهـــا 
نامه  فیلم  ــارش  ــگ ن مــشــغــول 
جدیدش است و گفته می شود 
که این کارگردان برای ساخت 
فیلم جدید خود، مذاکراتی با 

مدیران اول مارکت داشته است.

حمید فرخ نژاد پس از چند سال 
دوری از نمایش خانگی، به این 
رسانه بازگشته و قرار است در 
سریال »پاپ؛ میدان سرخ« اثر 
ابراهیم ابراهیمیان، بازی کند 

و با مهتاب کرامتی و آزاده صمدی همبازی شود.
 

امیرمهدی ژوله از ابتلای پیمان 
کووید  بیماری  به  قاسمخانی 
19 خبر داده و نوشته است: 
ــت تو همین روزایـــی که  »درس
خبر ازدواجــــش رو دســت به 
دســت می کردیم داشــت گوشه خونه با کرونا 

کشتی می گرفت.«

ــردا  ف از  صــدیــق  امیرحسین 
ــا« به  ــری بازپخش ســریــال »آب پ
کارگردانی مرضیه برومند را از 
شبکه آی فیلم، روی آنتن خواهد 
داشــت. این مجموعه محصول 
سال 91، هر روز ساعت 18 روی آنتن خواهد رفت.

چهره ها و خبر ها

لیلا حاتمی سوژه رمان »برسد 
به دســت لیلا حاتمی« نوشته 
اســت.  شــده  محسنی  سعید 
داستان درباره مردی است که 
از دوستش می خواهد نامه ای 
را به دست حاتمی برساند. هدف استفاده از اسم 

او، ترغیب خوانندگان به خواندن داستان است.

گیتی معینی از دستمزدهای 
ــران جــدیــد  ــگـ ــازیـ ــی بـ ــوم ــج ن
ــت که  گلایه کــرده و گفته اس
ــه هــنــرمــنــدان پیش کسوت  ب
دستمزدهای دهه 60 پیشنهاد 

می شود. او همچنین از بازی در فیلم »بی وقتی« 
اثر نرگس آبیار خبر داده است.

سینمای جهان

مائده کاشیان -بعضی از بــازیــگــران پــس از 
مدتی فعالیت در عرصه بازیگری و کسب تجربه، 
وارد حوزه های دیگری مانند تهیه کنندگی و 
کارگردانی می شوند و فیلم خود را جلوی دوربین 
می برند. نیکی کریمی، فرامرز قریبیان، مجید 
صالحی و مهران احمدی از چهره هایی هستند 
که بیشتر به عنوان بازیگر شناخته می شوند اما 
تجربیاتی هم در زمینه کارگردانی فیلم یا سریال 
دارند. به تازگی بازیگران دیگری مانند حمیدرضا 
ــگ، ستاره اسکندری و هــادی حجازی فر  آذرن
نیز تصمیم گرفته اند توانایی خود را در زمینه 
کارگردانی محک بزنند و اولین فیلم خــود را 

بسازند.

حمیدرضا آذرنگ
حمیدرضا آذرنگ معمولا در کنار سینما، حضور 
پررنگی در تئاتر داشته و علاوه بر بازیگری، در 
زمینه نمایش نامه نویسی و کارگردانی تئاتر هم 
فعالیت کرده است. تئاتر »خنکای ختم خاطره« 
از معروف ترین نمایش هایی است که روی صحنه 
برده. نتیجه سال ها فعالیت او در تئاتر، جوایز و 
افتخارات مختلفی بوده که تاکنون کسب کرده 

اســت. این بازیگر تاکنون در فیلم هایی مانند 
»غلامرضا تختی«، »تنگه ابوقریب«، »پیلوت«، 
»آسمان زرد کم عمق« و »ملکه« ایفای نقش کرده 
است و علاوه بر بازی در آثار غیرکمدی و اجتماعی، 
سابقه بازی در سریال های طنزی مانند »نون. خ« 
و »آرماندو« را نیز دارد. آذرنگ پس از سال ها بازی 
در آثار سینمایی، اکنون قصد دارد اولین فیلم خود 
به نام »روزی روزگاری آبادان« را بسازد. قرار است 
فیلم برداری این فیلم اواخر تابستان آغاز شود. 
آذرنگ در خوزستان بزرگ شده و نخستین فیلم 
او، می تواند ادای دینی به این خطه از کشورمان 

باشد.

ستاره اسکندری
بازیگر  عنوان  به  بیشتر  که  اسکندری  ستاره 
شناخته می شود، تصمیم دارد در اولین تجربه 
کارگردانی خود در سینما، فیلم »خورشید آن ماه« 
را به تهیه کنندگی منوچهر محمدی و نوشته سمیه 
تاجیک، جلوی دوربین ببرد. ستاره اسکندری 
در طول سال های فعالیت خود، بیشتر در زمینه 
بازیگری فعالیت و حضور خــود را همزمان در 
سینما و تلویزیون حفظ کرده است. او پیش از این 

فیلم، کارگردانی دو تله تئاتر را برعهده داشته و 
تهیه کننده چند نمایش نیز بوده است بنابراین 
سابقه زیادی در کارگردانی ندارد و ساخت یک 
فیلم سینمایی بــرای او چالش مهم و جدیدی 
خواهد بود. ستاره اسکندری به زودی مقدمات 
ساخت این فیلم را که به تازگی مجوز ساخت آن 
صادر شده، فراهم خواهد کرد. از جزئیات داستان 

و بازیگران این فیلم خبری منتشر نشده است.

هادی حجازی فر
از شهرت هادی حجازی فر در عرصه بازیگری، 
زمان زیادی نمی گذرد  اما او در این مدت، فعالیت 
خود را تنها به بازیگری محدود نکرده است و سال 
گذشته با نگارش فیلم نامه »آتابای« به کارگردانی 
نیکی کریمی، اولین تجربه خود را در زمینه فیلم 
نامه نویسی رقم زد. او پس از این تجربه جدید خود، 
در سال جدید پا به عرصه کارگردانی گذاشته و به 
سراغ ساخت یک سریال تلویزیونی رفته است. 
هادی حجازی فر قصد دارد یک مینی سریال هفت 
قسمتی دربــاره زندگی شهید »مهدی باکری« 
بسازد و علاوه بر کارگردانی این سریال، نقش 
شهید را ایفا کند. او پیش از این، با بازی در فیلم 

»ایستاده در غبار«، تجربه بازی در نقش سردار 
احمد متوسلیان را هم داشته است. فعالیت هادی 
حجازی فر در تلویزیون به عنوان کارگردان یا بازیگر 
نشان می دهد او نیز جزو هنرمندانی است که 
همزمان با سینما، فعالیت خود را در تلویزیون هم 

پیگیری می کند.

مسیر هموار بازیگران برای ساخت فیلم	 
این روزها هزینه های ساخت فیلم سینمایی بسیار 
بالا رفته و تولید یک اثر گران شده است، به همین 
دلیل جذب سرمایه و فراهم کردن بودجه ساخت 
یک فیلم، نسبت به قبل سخت تر شــده است. 
افزایش هزینه تولید و سختی های جذب سرمایه، 
باعث شده کارگردانان جوان و کمترشناخته شده 
برای ساخت فیلم خود با مشکلات زیاد و بحران 
تامین بودجه رو به رو باشند و حتی نتوانند فیلم شان 
را بسازند اما بازیگران به واسطه شهرتی که دارند، 
مشکلات کمتری بــرای جذب سرمایه و مسیر 
هموارتری برای تامین سرمایه تولید فیلم  خود 
دارنــد بنابراین شرایط ساخت فیلم برای آن ها 
بهتر فراهم می شود و راحت تر می توانند فیلم شان 

را بسازند.

 هـنــرپیشه ها 
در چالش کارگردانی

 هادی حجازی فر، حمیدرضا آذرنگ و ستاره اسکندری 
اولین سریال و فیلم سینمایی خود را جلوی دوربین خواهند برد  شکایت مارادونا 

از کارگردان »دست خدا«

در حالی که چند روز پیش اعلام شد پائولو سورنتینو 
کارگردان نامدار ایتالیایی می خواهد فیلمی با عنوان 
»دست خدا« بسازد، گفته شده مارادونا قصد دارد از 

این کارگردان شکایت کند.
به گزارش مهر، ماتیاس مورلا وکیل دیه گو مارادونا 
فوتبالیست مشهور آرژانتینی گفته است این بازیگر 
احتمالًا عملیاتی قانونی را در برابر فیلم ساز ایتالیایی 
پائولو سورنتینو در پیش می گیرد. سورنتینو چند روز 
پیش گفته بود قصد دارد فیلمی با عنوان »دست خدا« 
را برای نتفلیکس بسازد. نماینده حقوقی مارادونا در 
تعطیلات آخر هفته در توئیتر اعلام کرد از آن جا که از 
مارادونا برای ساخت این فیلم اجازه گرفته نشده، وی 
برای استفاده از تصویر و هویتش در فیلم آن ها را به 
دادگاه می کشاند.عنوان فیلم یادآور صحنه ای است 
که مارادونا در مسابقات جام جهانی سال 1986 با 
ضربه دست به تیم انگلستان گل زد و بعد از عبارت 
»دست خدا« برای این کار استفاده کرد.هفته پیش 
نتفلیکس اعلام کرده بود این عنوان یک فیلم ورزشی 
نیست و ارتباطی هم با مــارادونــا نــدارد و در واقع 
داستانی شخصی است که زندگی سورنتینو در دوره 
جوانی وی در دهه 1980 ناپل را  به تصویر خواهد 
کشید. این سرویس آنلاین، تا این لحظه پاسخی به 
اظهارات وکیل مارادونا نداده است. روشن نیست 
شکایت قانونی مارادونا چه تاثیری بر روند ساخت 

این فیلم داشته باشد.

سینماهای هالیوود تعطیل شد
سینماهای ایالت کالیفرنیا به عنوان بزرگ ترین 
بازار سینمایی آمریکا به دلیل افزایش موارد ابتلا به 
ویروس کرونا دوباره تعطیل شد.به گزارش ایسنا، 
سینماهای ایالت کالیفرنیا با دستور فوری »گوین 
نیوسام« فرماندار این ایالت و برای جلوگیری از شیوع 
هر چه بیشتر ویروس کرونا تعطیل شد. فرمان جدید 
فرماندار ایالت کالیفرنیا شامل همه سینماهای واقع 
در فضای بسته، رستوران ها، باغ وحش ها، موزه ها 
و... می شود. طی دو هفته اخیر، مــوارد بستری 
بیمارستانی در ایالت کالیفرنیا ۲8 درصد و موارد 
بستری در بخش مراقبت های ویژه نیز ۲0 درصد 
افزایش داشته است.سینماهای آمریکا به دلیل 
شیوع ویــروس کرونا به صورت سراسری از تاریخ 
۲0 مارس )اول فروردین( تعطیل شدند اما برخی 
ایالت ها به تدریج و با ظرفیت کمتر فعالیت خود را 
از سر گرفته بودند. منطقه لس آنجلس در ایالت 
کالیفرنیا، بزرگ ترین بازار سینمایی در آمریکاست 
و شامل منطقه معروف هالیوود نیز می شود که 
پایگاه بسیاری از شرکت های بزرگ فیلم سازی و 
سالن های نمایش قدیمی از جمله محل برگزاری 

مراسم اسکار در آن واقع شده است.

سینما و تئاتر در آستانه کمای مجدد
با اعلام استاندار تهران مبنی بر اعمال محدودیت یک هفته ای در 
فعالیت مراکز فرهنگی و هنری همچون سالن های سینما و تئاتر در 
پایتخت، احتمال تعطیلی گسترده تر فعالیت های هنری در سراسر 
کشور تشدید شد.به گزارش مهر، بلای موج دوم شیوع ویروس کرونا 
بالاخره دامن فعالیت های هنری را هم گرفت و سالن های سینما و 
تئاتر در پایتخت برای یک هفته تعطیل شد تا پیش بینی ها مبنی بر آغاز 
دومین دور تعطیلات بلندمدت کلیه فعالیت های فرهنگی و هنری 

کشور به تحقق نزدیک تر شود. 
انوشیروان محسنی بندپی استاندار تهران از اعمال محدودیت های 

یک هفته ای در این استان برای مقابله با شیوع ویروس کرونا خبر 
داد. وی در تشریح مصادیق این محدودیت ها از سینما، تئاتر و مراکز 
مشابه نیز نام برده است. این تصمیمات در پی بررسی های علمی و 
کارشناسی ستاد مقابله با کرونای استان تهران و تأیید آن در کمیته 
انتظامی، اجتماعی و امنیتی ستاد ملی مبارزه با کرونا اتخاذ شده و بنا 
به گفته استاندار تهران، در صورت تشدید شیوع کرونا امکان تمدید 

این تعطیلی ها منتفی نیست.
بر این اساس کلیه سالن های سینما و تئاتر در پایتخت که پس از 
چهار ماه تعطیلی به دلیل موج اول کرونا، از ابتدای تیرماه فعالیت 

خود را از سر گرفته بودند، در کمتر از یک ماه فعالیت هایشان مجدد 
به وضعیت تعلیق درخواهد آمد. تعلیق فعالیت مراکز هنری در 
پایتخت از آن رو حائز اهمیت است که بخش عمده ای از چرخه 
اقتصادی فعالیت های هنری کشور در تهران متمرکز است و با 
اعمال این محدودیت یک هفته ای عملًا کل فعالیت سینما و تئاتر 

کشور به کما می رود.
در صورت استمرار سیر صعودی شیوع ویــروس کرونا و تعطیلی 
فعالیت های فرهنگی و هنری در سراسر کشور، احتمالًا این تعطیلات 

حداقل تا پایان ماه محرم ادامه داشته باشد.


